
Skvělý místo pro skvělýho designéra!
 45 000 - 60 000 Kč

 Nový Jičín       

Základní informace
Hledáme Kolegu do super týmu Web designerů. Máš zkušenost s Adobe nástroji, cit pro design a pixel
perfect návrhy? Neváhej a nenech si to ujít!

Náplň práce
Práce s Adobe nástroji (Illustrator, Photoshop,…) i s HTML, CSS  
Spolupráce s týmy vývojářů a marketingu  
Příprava prezentací hrubých konceptů i finálních návrhů  
Tvorba poznatků, shrnutí testů a doporučení na základě uživatelských testů  
na základě zjištěných požadavků klientů definovat uživatelské cesty a informační architekturu  

Požadavky
Středoškolské vzdělání s maturitou  
Mluvenou i psanou angličtinu  
Znalost HTML, CSS, Bootstrapu, Adobe nástrojů  
Orientace v aktuálních UX trendech  
Týmový duch ale i schopnost pracovat samostatně  
Portfolio dokončených projektů  

Nabízíme
Příspěvek na dopravu, nájem, hypo  
Jídelna s Českou, mezinárodní ale i zdravou stravou  
Relaxační zóna  
firemní akce  
Vzdělávací kurzy  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


